
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÀO PAULO

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A  NS 9,413

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe

R E S O L V E  :

Limpeza Geral da Secretaria de Serviços Municipais desta Pre-

REGISTRO NOME

Moisés Ferreira da Silva3.688
Antonio Carlos Ferreira

Registre-se e cumpra-se

iS ̂ FRADI QUE DE CASTRO ANDRADE
Prefeita Mu:

Procurador Chefe

Registrada em Livro proprio da S\ib-Secr« 
Legislação da Procuradoria do Município e pulplicada 
Municipal.

no Paço

MARIA ANTONIA PEREIRA


